檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣科學教育館　函

地址：111台北市士林區士商路189號

承辦人：朱永淳

電話：02-66101234轉1415

傳真：02-66101288

電子信箱：ycchu@mail.ntsec.gov.tw

受文者：新竹市政府

發文日期：中華民國107年1月3日

發文字號：科實字第10602008110號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018年臺灣國際科學展覽會日程表-更新版1219(7432_10602008110_8_7432_1060

2008110_1.pdf)

主旨：有關「2018年臺灣國際科學展覽會」作品公開展覽事宜，

惠請轉知 貴屬(學校、系所)，鼓勵並核予有興趣之師生

公假參與觀摩，請 查照。

說明：

一、依臺灣國際科學展覽會實施要點辦理（中華民國107年1月

5日科實字第10702000031號令發布）。

二、為鼓勵我國中學生從事科學研究，增加觀摩國際科展作品

之機會，本館自2002年起辦理「臺灣國際科學展覽會」，

參與對象除國內國三至高三學生外，每年邀請國外師生來

臺參展，並藉以發掘、輔導、培育優秀青少年科學人才參

加各國國際科學展覽會；其中尤以參加美國英特爾國際科

技展覽會（ISEF）歷年得獎成績最為亮麗，深受國際矚目

。

三、「2018年臺灣國際科學展覽會」訂於明（107）年1月29日

至2月2日辦理，預計有美國、義大利、加拿大等24個國家

、495名國內外師生及163件作品參展。

2

1070013202

■■■■■■教育處 ■■■■■■■107/01/03 11:57

■■■■■■■有附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、公開展覽：於106年2月2日上午9時至12時假本館9樓辦理

，由參展作者親自解說作品。

五、本項展覽會歡迎對科學專題研究有興趣之師生參觀，相關

活動訊息請參閱本館2018年臺灣國際科學展覽會主題網頁

：https://twsf.ntsec.gov.tw/Article.aspx?a=276＆la

ng=1

正本：新竹市政府

副本： 2018-01-03
10:49:10